
 
 

UCHWAŁA NR XIV/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j.: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Proszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 1.000.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 1 i 1A do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki majątkowe o kwotę 1.000.000,00 zł, 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2025 o kwotę 1.000.000,00 zł 

- zgodnie z załącznikami nr 1 i 1A do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki majątkowe o kwotę 1.000.000,00 zł. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2025 Nr XI/75/2024 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 30 grudnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załącznikach nr 2 i 2A (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami  nr 1 i nr 1A do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Proszowicach 
 

mgr Agnieszka Artymiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 2322



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/101/25 z dnia 31.03.2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 931 106,00 230 106,00 230 106,00 0,00 230 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 701 000,00 2 701 000,00 401 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 931 106,00 230 106,00 230 106,00 0,00 230 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 000,00 1 701 000,00 401 000,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 457 106,00 157 106,00 157 106,00 0,00 157 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 457 106,00 157 106,00 157 106,00 0,00 157 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 250 068,00 934 000,00 734 000,00 84 000,00 650 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 316 068,00 316 068,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 250 068,00 934 000,00 734 000,00 84 000,00 650 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 068,00 1 316 068,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 614 000,00 614 000,00 414 000,00 84 000,00 330 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 614 000,00 614 000,00 414 000,00 84 000,00 330 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 116 344 999,42 84 978 173,63 69 975 416,38 43 971 642,32 26 003 774,06 3 790 000,00 6 772 362,44 20 394,81 0,00 4 420 000,00 31 366 825,79 29 966 825,79 14 799 124,21 0,00 1 400 000,00

zmniejszenie -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 344 999,42 84 978 173,63 69 975 416,38 43 971 642,32 26 003 774,06 3 790 000,00 6 772 362,44 20 394,81 0,00 4 420 000,00 31 366 825,79 29 966 825,79 14 799 124,21 0,00 1 400 000,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2322



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1A do Uchwały Rady Miejskiej Nr XIV/101/25 z dnia 31.03.2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 000 000,002 701 000,00 1 701 000,00

01095 Pozostała działalność - 1 000 000,00 1 300 000,002 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00 - 1 000 000,00 1 300 000,00

Rozwój Targowiska w Mieście Proszowice 1 600 000,00 - 1 000 000,00 600 000,00

926 Kultura fizyczna 1 000 000,00316 068,00 1 316 068,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 000 000,00 1 000 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Rozbudowa kompleksu sportowego Kościelec 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

31 366 825,79 31 366 825,790,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2322


	UCHWAŁA NR XIV/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-07T14:52:22+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




